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آزمون های سرنوشت ساز 
حضوری برگزار شود

وزارت کار از افت بازار 
سرمایه جلوگیری کرده است

سرمقاله
عطر بهار نارنج در نارنجستان قوام

علیرضا حیدریان
پس از اتمام توضیحاتم در مورد مسجد 
نصیر چند دقیقه ای برای عکس گرفتن به آنها 
فرصت دادم تا سهم خود از زیبایی وصف ناپذیر 
این مسجد را به قاب تصویر بکشند. از مسجد 
بیرون آمدیم و به سمت مقصد بعدی مان به راه 
افتادیم. خانم میانسال دستفروشی را می بینیم 
از توریست ها می  پیاده رو نشسته و  که در 
خواهد که از او بهار نارنج بخرند. دومین جایی 
که امروز باید بازدید کنیم نارنجستان قوام است. 
این هم یک خانه دوره قاجار و متعلق به علی 
الملک شیرازی والی شهر در زمان  اکبر قوام 
فتحعلی شاه قاجار است. این خانه زیبا به دلیل 
وجود درختان نارنج و تبعیت از نقشه باغ ایرانی 
به نارنجستان قوام مشهور شده است. یکی از 
ویژگی های جالب این خانه به کارگیری هفت 
هنر ایرانی گچ بری، نقاشی، آینه کاری، آجر 
کاری، سنگ تراشی، معرق کاری و منبت کاری 
در آن است. هنگام خروج از نارنجستان با ژان 
پل در مورد زبان بدن و تفاوت معنای ژست 
های مختلف در ایران و فرانسه گپ زدیم. خانه 
قوام را ترک کردیم و قدم زنان به سمت بازار 
وکیل حرکت کردیم. در طول خیابان لطفعلی 
خان که قدم می زدیم، ژوئل بار ها کنار میوه 
فروشی ها، عطاری ها و خشکبار فروشی ها می 
ایستاد و محو تماشای رنگ لعاب مغازه ها می 
شد. یکی یکی مغازه ها را رد می کردیم تا به 
ورودی بازار درست روبروی شاهچراغ رسیدیم 
و از همین جا وارد شدیم. کلمه بازار و سوق 
بین فرانسوی ها به عنوان مرکز تجاری در شرق 
شناخته شده است، حتی کلمه بازار اصطلاحا در 
زبان فرانسوی در مورد جاهای شلوغ و نا منظم 
به کار می رود. یکی پس از دیگری گذر ها را رد 
کردیم تا به سرای مشیر رسیدیم. سرا در بازار 
نقش کاروانسرا را دارد و در دو طبقه ساخته 
می شده است. طبقه همکف به انبار کالا ها 
اختصاص داشته و طبقه بالای آن دفتر تجارت 
خانه ها بوده و معاملات به صورت عمده فروشی 
در آنجا انجام می شده است. یکی از جاذبه های 
این سرا نگهبان آن است که با حدود 80 سال 
سن با پوشیدن لباس سنتی قشقایی و تفنگ 
سر پرش توجه گردشگران ایرانی و خارجی را 
به خود جلب می کند. ساعت نزدیک یک بعد 
از ظهر شده و وقت ناهار بود پس با رستورانی 
که در نزدیکی سرای مشیر تماس گرفتم و یک 
میز رزرو کردم. قدم زنان به سمت رستوران که 
یک بنای دو طبقه است  به راه افتادیم، به آنجا 
که رسیدیم از طریق یک راه پله تنگ و باریک 
به طبقه بالا رفتیم. همان طور که حدس زده 
و  داشت  ای  ویژه  غذایی  عادت  پل  ژان  بودم 
آن هم این بود که انتخاب اولش برای شام و 
ناهار گوشت قرمز بود و قسمت جالب ماجرا 
این که با این حجم گوشتی که او می خورد 
بسیار لاغر بود. برای او کباب کوبیده سفارش 
دادم. اما ژوئل در اغلب اوقات در سفارش غذا از 
من پیروی می کرد. من هم سعی می کردم غذا 

های متنوعی را تجربه کند.

جهانگیری: یکی از دغدغه ها دسترسی نداشتن خانواده ها و دانش آموزان به ابزار مورد نیاز برای آموزش است

با بزرگترین رکود جهانی اقتصاد در صد سال اخیر روبرو هستیم
معاون اول رییس جمهور با اشاره به پیش بینی 
ها مبنی بر اینکه با بزرگترین رکود جهانی اقتصاد در 
صد سال اخیر روبرو هستیم گفت: باید ابعاد اجتماعی، 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی را متناسب با این تحولات 
پرشتاب شناسایی کنیم و به تقویت مزیت های نسبی 

در این عرصه بپردازیم.
»اسحاق جهانگیری«، معاون اول رییس جمهور، 
فناوری  و  ارتباطات  وزارت  ارشد  مدیران  با  در جلسه 
اطلاعات که در محل این وزارتخانه انجام شد با تبریک 
روز جهانی ارتباطات و آرزوی قبولی طاعات همگان در 
ماه مبارک رمضان به ویژه در ایام شبهای قدر، اظهار 
داشت: امیدوارم به برکت این ایام همه مشکلات و به 
خصوص بیماری کرونا از پیش روی ملت ایران برداشته 

شود.
جهانگیری با اشاره به اینکه کرونا هم مردم و هم 
سایر بخش ها را تحت تأثیر قرار داده است، خاطرنشان 
کرد: همه برنامه های توسعه ای و امور جاری کشور 
امروز تحت تأثیر کرونا قرار گرفته و به عبارتی کرونا 
به قطب نمای اصلی سیاست گذاری و مدیریت کشور 
بیماری  این  ایام شیوع  تبدیل شده است چرا که در 
سایر  در  باید  مردم  به سلامت  توجه جدی  بر  علاوه 

بخش ها از جمله حوزه اقتصادی، تعادل ایجاد کنیم.
معاون اول رییس جمهور با تأکید بر اینکه نمی 
با کرونا بسنده  به مسایل روزمره مرتبط  توانیم فقط 
کنیم، تصریح کرد: همه دستگاه های دولتی باید توجه 
داشته باشند که کرونا پدیده ای عالمگیر و نوظهور است 
که باید ضمن توجه به مسایل کوتاه مدت مرتبط با 
نگری  آینده  نیز  آن  ناگزیر  تغییرات  در خصوص  آن، 
داشته باشیم و نسبت به اعمال اصلاحات در رویکردها، 
راهبردها و ساختارها اقدام کنیم تا بتوانیم با سیستم 

کارآمدتری امور کشور را پیش ببریم.
ها  آموزش  ارائه  به  اشاره  با  ادامه  در  جهانگیری 
از طریق فضای  به دانش آموزان و دانشجویان کشور 
مجازی در ایام کرونا، گفت: در شرایطی که هر گونه 
آموزش  موضوع  آنکه  جهت  به  بود،  ممنوع  تجمع 
موضوعی تعطیل پذیر نیست، استفاده از فضای مجازی 
در این مقطع فرصتی را فراهم کرد تا هر خانه ای به 

مدرسه و دانشگاه تبدیل شود.
از شیوع  پیش  افزود:  رییس جمهور  اول  معاون 
بیماری کرونا این حساسیت در مدارس وجود داشت که 
دانش آموزان موبایل با خود به همراه نداشته باشند اما 
امروز به تعبیری می توان گفت که مدرسه و دانشگاه به 
درون تلفن های همراه رفته است و یکی از دغدغه های 
کنونی، عدم دسترسی برخی خانواده ها و دانش آموزان 
به ابزار مورد نیاز برای آموزش از طریق فضای مجازی 
است که باید تلاش کنیم با فراهم کردن ابزار مورد نیاز، 

فرصت آموزش برای این دانش آموزان فراهم شود.
و  تصمیمات  اتفاقات،  اینکه  بیان  با  جهانگیری 
تغییرات ایام کرونا موضوعاتی ساده نیست و نمی توان 
در دوران پساکرونا از کنار آن عبور کرد، اظهار داشت: 
کرونا پیامدهایی را با خود به همراه داشت که افزایش 
دورکاری وکاهش شدید مصرف نفت و انرژی در جهان 

از جمله این پیامدهاست.
معاون اول رییس جمهور افزود: در گذشته و در 
شرایط پیش از کرونا وقتی که کشورهای اپک تصمیم 

به کاهش تولید یک میلیون بشکه نفت می گرفتند این 
تصمیم به سرعت با تبعات اقتصادی و افزایش بهای نفت 
همراه می شد اما امروز که کشورهای اپک و غیراپک 
میزان تولید را تا ده میلیون بشکه کاهش می دهند نیز 
قیمت همچنان نزولی است به گونه ای که حتی برخی 
معتقد هستند برداشت و تولید نفت در این شرایط صرفه 

اقتصادی ندارد.
جهانگیری با اشاره به پیش بینی ها مبنی بر اینکه 
با بزرگترین رکود جهانی اقتصاد در صد سال اخیر روبرو 
هستیم گفت: باید ابعاد اجتماعی، اقتصادی، اجتماعی و 
فرهنگی را متناسب با این تحولات پرشتاب شناسایی 
عرصه  این  در  نسبی  های  مزیت  تقویت  به  و  کنیم 

بپردازیم.
به سمتی  باید  افزود:  رییس جمهور  اول  معاون 
پیش برویم که هم در درون جامعه دچار شکاف نشویم 
و هم جامعه ما با جوامع پیشرفته جهان شکاف و فاصله 

پیدا نکند.
جهانگیری با تأکید بر اینکه باید به دنبال استقرار 
برای دوران  زیرساخت های حقوقی - اجتماعی لازم 
پس از کرونا باشیم، افزود: لنگرگاه تحقق همه برنامه 
ها و ملزومات در دوران پس از کرونا وزارت ارتباطات و 

فناوری اطلاعات است.
معاون اول رییس جمهور با تأکید بر اینکه وزارت 
برای  مهمی  مسئولیت  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات 
دارد،  پساکرونا  دوران  برای  دقیق  های  برنامه  تدوین 
گفت: هیچ دستگاهی نمی تواند بدون تعامل مناسب با 
سایر دستگاه ها و بخش ها برنامه های خود را به شکل 
مناسب اجرایی کند و تلاش موفق وزارت ارتباطات برای 
تحقق برنامه های خود نیز در گرو اجماع و تعامل با 

سایر بخش هاست.
جهانگیری در ادامه سخنان خود به چند نکته مهم 
و محوری که باید برای سال ۹۹ و حتی سالهای آینده 
در دستور کار وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات باشد 
اشاره کرد و گفت: تربیت زیرساخت های فنی و حقوقی 

باید یکی از محورهای مورد توجه این وزارتخانه باشد.
معاون اول رییس جمهور همچنین توجه به توسعه 
برنامه های فضایی را یکی از ضرورت های این وزارتخانه 
برشمرد و گفت: وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با 
ارسال  و  به طراحی، ساخت  دانشگاه ها موفق  کمک 
ماهواره به فضا شده است که البته نباید به همین مقدار 
اکتفا شود بلکه باید از طریق تعامل با سایر دستگاه های 

مرتبط، به دنبال توسعه این برنامه ها و بهبود امکانات و 
پرتاب کننده های ماهواره باشد.

را  ایام کرونا  در  روند خدمات پستی  جهانگیری 
مثبت ارزیابی کرد و گفت: اگر این توانمندی، ظرفیت 
و زیرساخت در خدمات پستی کشور وجود نداشت و 
اگر امکان آموزش از طریق فضای مجازی مهیا نبود، 
درخواست از مردم برای ماندن در خانه کاری دشوار بود.
نه  اینکه  به  اشاره  با  جمهور  رییس  اول  معاون 
تنها کیفیت آموزش از طریق فضای مجازی پایین تر 
کیفیت  بلکه بعضاً  از آموزش در کلاس درس نیست 
آموزش به این شیوه بالاتر است، افزود: برخی اعضای 
هیئت علمی دانشگاه ها می گویند که میزان انرژی و 
مطالعه ای که باید پیش از تدریس در فضای مجازی 
صرف کنند، سه برابر میزان انرژی است که برای کلاس 
فضای  در  آموزش  معتقدند  که  چرا  دارند  نیاز  درس 
مجازی به صورت شفاف انجام می شود و نحوه تدریس 

آن می تواند مورد قضاوت دیگران قرار گیرد.
کمیت  لحاظ  به  خوشبختانه  افزود:  جهانگیری 
عملکرد دولت در بخش ارائه خدمات در حوزه اینترنت 
اما  است  بوده  قبول  قابل  و فضای مجازی عملکردی 
کیفیت و سرعت اینترنت در برخی مناطق پایین بوده 
است که لازم است امکانات مورد نیاز از سوی دولت و 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات فراهم شود تا این 

امکانات به نحو مطلوب در خدمت مردم قرار گیرد.
معاون اول رییس جمهور با تأکید بر اینکه همه 
و  است  کشور  مردم  به  متعلق  ها  و ظرفیت  امکانات 
باید برای خدمت به مردم به کار گرفته شود به برخی 
اختلاف نظرها میان وزارت ارتباطات با برخی دستگاه 
ها اشاره کرد و افزود: این اختلاف نظرها باید از طریق 
گفتگو حل و فصل شود تا مانعی بر سرراه خدمت رسانی 

به مردم نباشد.
جهانگیری توسعه ظرفیت ها و منابع را از دیگر 
ملزومات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات دانست و 
گفت: در این زمینه توسعه شبکه ملی اطلاعات یکی 
از مهمترین موضوعات است که همواره یکی از دغدغه 
های دولت و نیز از موارد مورد تأکید مقام معظم رهبری 
بوده است که خوشبختانه در ایام شیوع کرونا عملکرد 
شبکه ملی اطلاعات درخشان بود و خدمات گسترده ای 

به مردم در این حوزه ارائه شد.
معاون اول رییس جمهور افزود: توسعه و تکمیل 
شبکه ملی اطلاعات که از نیازهای ضروری کشور است، 

می تواند آغاز حکمرانی نوین و دولتمداری جدید در 
کشور باشد و با اتکا به آن بتوانیم نظام اداری جدیدی 

برای کشور در نظر بگیریم.
فناوری  و  ارتباطات  وزارت  افزود:  جهانگیری 
اطلاعات باید اقدامات و تلاش های صورت گرفته در 
ایام کرونا برای ارائه خدمات اینترنتی را به مردم اطلاع 
رسانی کند تا جامعه مطلع باشند که به چه میزان کار و 
تلاش انجام شده تا مردم در شرایط سخت کرونا بتوانند 
برخوردار  اطلاعات  ملی  شبکه  و  اینترنت  امکانات  از 

باشند.
معاون اول رییس جمهور توسعه و تکمیل دولت 
کشور  نیازهای  و  ها  ضرورت  دیگر  از  را  الکترونیک 
اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزارت  و گفت:  برشمرد 
۲۳ پروژه اولویت دار برای تکمیل دولت الکترونیک در 
نظر گرفته است و امیدوارم بتوانیم بر اساس هدفگذاری 
انجام شده دولت الکترونیک را تا پایان سال ۹۹ به طور 

کامل راه اندازی کنیم.
دولت  توسعه  کرد:  خاطرنشان  جهانگیری 
همه  به  فراگیر  امکان  و  برخط  دسترسی  الکترونیک 
شهروندان می دهد و ضمن ایجاد شفافیت و جلوگیری 
نیز  را  تواند موجبات رضایتمندی مردم  از فساد، می 

فراهم کند.
طرح  به  اشاره  با  جمهور  رییس  اول  معاون 
غربالگری وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی در 
برنامه مقابله با کرونا خاطرنشان کرد: طرح غربالگری و 
نیز استفاده از پرونده سلامت الکترونیک 80 میلیون 
ایرانی از جمله امکانات مرتبط با دولت الکترونیک است 
که با اتکا به همین امکانات توانستیم روزهای سخت ایام 

کرونا را پشت سر بگذاریم.
جهانگیری همچنین با اشاره به پرداخت تسهیلات 
یک میلیون تومانی به ۲0 میلیون خانوار بدون حتی 
یک مراجعه حضوری تصریح کرد: تا پیش از این روال 
دریافت تسهیلات نیازمند حداقل پنج شش بار مراجعه 
افراد به نظام بانکی بود اما در ایام کرونا مردم توانستند 
با ساده ترین اقدامات و از طریق ارسال یک پیامک، 
تسهیلات خود را دریافت کنند که تا کنون به بیش از 

۲0 میلیون خانوار پرداخت شده است.
و  ارتباطات  وزارت  از  جمهور  رییس  اول  معاون 
فناوری اطلاعات، سازمان امور اداری و استخدامی و سایر 
دستگاه های مرتبط خواست که با جدیت تلاش کنند 
تا دولت الکترونیک تا پایان سال ۹۹ به صورت کامل 
در کشور مستقر شود و چنانچه دستگاهی همکاری و 

تعامل لازم را نداشت گزارش آن را اعلام نمایند.
به  از سخنان خود  جهانگیری در بخش دیگری 
اقتصاد دیجیتال و اینکه اقتصاد دنیا به سمت اقتصاد 
دیجیتال در حرکت است اشاره و تصریح کرد: اگر به 
اقتصاد دیجیتال توجه نکنیم اقتصاد ما از چرخه اقتصاد 
دنیا عقب می افتد چرا که حرکت اقتصاد جهانی به 

سمت دیجیتالی شدن حرکتی پرشتاب است.
معاون اول رییس جمهور با اشاره به اینکه استارت 
دیجیتال  اقتصاد  مهم  های  زیرشاخه  از  یکی  ها  آپ 
هستند، توجه به آنها را مورد تأکید قرار داد و گفت: 
بنیان و  به استارت آپ ها، شرکت های دانش  توجه 
به  دنبال شود  به صورت جدی  باید  بخش خصوصی 
گونه ای که بخش خصوصی به معنای واقعی میدان دار 

اقتصاد در کشور باشد.
جهانگیری افزود: در ایام شیوع کرونا که با مشکلاتی 
برای تأمین لوازم حفاظت شخصی کادر درمان و اقلامی 
نظیر دستکش، ماسک و محصولات ضدعفونی مواجه 
بودیم، شرکت های دانش بنیان توانستند ظرف مدت 
امروز در  و  تولید کنند  را  این محصولات  ماه  دو سه 
جایگاهی قرار داریم که نه تنها نیازهای داخلی به کیت 
نیازهای آزمایشگاهی و سایر  بیماری،  های تشخیص 
اقلام بهداشتی مرتبط با کرونا در داخل کشور تأمین 
می شود بلکه قادر هستیم برخی از این محصولات را 

صادر کنیم.
معاون اول رییس جمهور با تأکید بر اینکه شورای 
عالی آموزش فنی و حرفه ای کشور باید با نگاه به آینده، 
برنامه های آموزشی و مهارت ها را به متقاضیان آموزش 
اقتصاد  سهم  که  ای  دوره  در  کرد:  خاطرنشان  دهد، 
دیجیتال سال به سال افزایش پیدا می کند دستگاه 
هایی نظیر وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با ارائه 
تحلیل جامع و دقیق از اقتصاد ده سال آینده به شورای 
عالی آموزش فنی و حرفه ای می توانند به مهارت ها و 

آموزش ها متناسب با نیازهای آینده جهت دهی کند.
جهانگیری با اشاره به توسعه خدمات به روستاهای 
و  اینترنتی  امکانات  به  دسترسی  اینکه  گفت:  کشور 
شبکه ملی اطلاعات در روستاهای برخی استان ها نظیر 
قابل  موضوع  است،  تر  بلوچستان ضعیف  و  سیستان 
قبولی نیست چرا که امکانات و خدمات باید به صورت 
یکسان و عادلانه در میان همه مردم کشور توزیع شود.

معاون اول رییس جمهور ادامه داد: در این دولت 
با دستور رییس جمهور گازرسانی به شهرهای استان 
سیستان و بلوچستان آغاز شد و این در حالی است که 
تا پیش از این دولت به دلیل فاصله شهرهای این استان 
از مراکز توزیع گاز، گازرسانی به این مناطق در دستور 

کار قرار نداشت.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز در این جلسه 
ضمن تبریک روز جهانی ارتباطات و گرامیداشت یاد 
از  گزارشی  کشور،  ارتباطات  فقید  وزیر  قندی  شهید 
اقدامات صورت گرفته و برنامه های در دست اجرای 

این وزارتخانه ارائه کرد.
بهره وری و رشد  نرخ  افزایش  از  آذری جهرمی 
جی دی پی  از  اطلاعات  فناوری  افزوده  ارزش  سهم 
توسعه  برنامه ششم  در  تعیین شده  اهداف  از  بیش 
شدن  بزرگ  گفت:  و  داد  خبر  اخیر  سالهای  طی 
بهای  و  قیمت  افزایش  بخاطر  نه  حوزه  این  اقتصاد 
خدمات بلکه ناشی از توسعه بازار و گسترش خدمات 

این بخش بوده است.
بر  کرونا  شیوع  اثرات  از  گزارشی  همچنین  وی 
بخش ارتباطات کشور و روند تغییرات در شبکه پستی، 
شبکه ثابت و شبکه زیرساخت ارائه کرد و گفت: در ایام 
شیوع کرونا میزان استفاده از شبکه ارتباطات کشور به 
طور متوسط دو برابر شد و درآمد شرکت ها نیز به طور 

متوسط ۴0 درصد افزایش داشته است.
در  افزود:  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  وزیر 
ابتدای شیوع کرونا با افزایش میزان استفاده از شبکه 
ارتباطات کشور، کیفیت شبکه با افت مواجه شد اما 
شبکه  کیفیت  گرفت،  صورت  که  کلانی  اقدامات  با 

تقریبا به حالت عادی بازگشت.
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روزنامه صبح ایران

الگوی آلمانی برای فوتبال ایرانی
زمان شروع ادامه بازی های لیگ برتر مشخص شد؛

رابطه  در  بازرگانی،  اتاق  حریری،عضو  مجیدرضا 
بهتر  من  نظر  به  گفت:  دلار  قیمت  افزایش  دلایل  با 
چرا  شویم؛  وارد  مساله  به  اینطور  اینکه  جای  به  است 
بورس به این وضعیت رسید؟ چرا قیمت همه کالاها رو 
کاهش  آن  اصلی  دلیل  من  نظر  به  می رود؟  افزایش  به 
نمی شود  گران  دلار  واقع  در  و  است  ملی  پول  ارزش 
ارزش می شود.به گفته وی  ریال است که کم  این  بلکه 
نشان  خود  ملی  پول  ارزش  ریزش  عبارت  از  استفاده 
گران  از  برخی  که  درحالی  ماجراست  واقعیت  دهنده 

شدن دلار خوشحال می شوند. ../ صفحه 3

 مشاورعالی معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری   
ترافیک  و  ونقل  حمل  شورای  تصویب  برابر  گفت:  تهران 
ترافیک  طرح  های  محدوده  مجدد،  اجرای  تهران  شهر 
 ۲۹ دوشنبه  فردا  از   ، هوا  آلودگی  کنترل  ی  محدوده  و 

اردیبهشت ماه آغاز می شود
»شهریار افندی زاده« مشاورعالی این معاونت تصریح 
و  ونقل  نهمین مصوبه  شورای حمل  و  پنجاه  برابر  کرد: 
شهردار  حضور  با  گذشته  هفته  که  تهران  شهر  ترافیک 
محترم تهران، رئیس محترم شورای اسلامی شهر، رئیس 
و  شهر  شورای  نقل  و  حمل  و  عمران  کمیسیون  محترم 

فرمانده محترم ستاد مقابله با کرونای استان تهران برگزار شد.../ صفحه 2

اجرای مجدد محدوده های طرح 
ترافیک و کنترل آلودگی هوا

دلار گران نشده، ارزش 
پول ملی ایران کاهش یافته 

ایران۱۴۳۰؛ پیرترین کشور منطقه!
می خواهند خطر کاهش جمعیت را عادی سازی کنند
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مجیدرضا حریری،عضو اتاق بازرگانی عنوان کرد:

با تصویب شورای حمل ونقل و ترافیک شهر تهران؛
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